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ORDET | NAVNGIVNING |
»Hun skal føde en søn, 
og du skal give ham 
navnet Jesus; for han 
skal frelse sit fok fra 
deres synder«.

En af de første fælles 
opgaver for forældre, er at navngive deres 
nyfødte barn. Nogle forældre har i løbet 
af ventetiden fundet et navn, andre ven-
ter til efter fødslen. De vil gerne se barnet 
og så finde et navn som passer til det. 
- Sådan var det ikke for Jesus. Hverken 
Jesu mor, Maria, eller hans jordiske ple-
jefar, Josef, skulle finde et navn til barnet 
som fødtes julenat. Barnets virkelige far, 
Gud, fortalte Josef at barnet skulle hedde 
Jesus.

Jesus er den græske form af det hebraiske 
navn Josva. Navnet betyder »Herren er 
frelse«. Jesus skulle altså bære navnet på 
den han er: Frelser. Hver gang hans navn 
blev nævnt, skulle det være en påmin-
delse om at frelsen ikke er noget menne-

sker arrangerer. Frelsen er Gud selv. Det 
betyder at enhver som søger Herren, får 
frelsen. Det finder vi udtrykt på mange 
forskellige måder i Bibelen. Et af de mest 
kendte steder er Joh. 3,16, hvor der står 
»…. for at enhver som tror på Jesus, ikke 
skal fortabes, men have evigt liv«.

At søge Herren er det samme som at tro 
på ham og være frelst. Det er derfor vi 
igen og igen ved evangeliets forkyndelse 
indbyder mennesker til at komme til 
Jesus, dvs. til at tro på ham. For vi men-
nesker trænger til en frelser, fordi vi er 
syndere. 

Både med det vi er, gør og undlader at 
gøre i tanker, ord og gerninger går vi fejl 
af målet, som Gud har sat for os. Dette 
ødelægger os på både sjæl og legeme her 

i tiden såvel som i evigheden. Det kom 
Jesus for at frelse os fra. Det skal hans 
navn minde os om. Så hver gang vi hører 
Jesu navn nævnt, forkyndes det for os, at 
her er frelseren, som er den frelse Gud vil 
skænke os ved troen alene.

Den tanke kommer måske ikke til os, 
hver gang vi hører Jesu navn nævnt. Men 
netop i advents- og juletiden bliver vi 
mindet om det, for at det må blive sta-
dig mere klart for os, at Jesus er hvad han 
hedder. Ikke bare i julen, men hver dag i 
hele året, ja til evig tid. Sådan som vi også 
synger i en af vore julesalmer:

Englene sang den
først for markens hyrder;
skønt fra sjæl til sjæl det lød:
Fred over jorden!
Menneske, fryd dig,
os er en evig frelser fød!  (DDS 121, 3).

Sognepræst  
Preben Skov Jensen

Jesus skulle altså 
bære navnet på den 

han er: Frelser. 

Vi ønsker alle en
 velsignet jul og et godt 

nytår i Jesu navn.
   

Kærlig hilsen Birgitte og 
Preben Skov Jensen
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GUDSTJENESTERPSJ: Preben Skov Jensen 
REK: Ruben Elkjær Kristensen

DATO KIRKEÅRET BØLLING KIRKE SÆDDING KIRKE HANNING KIRKE FINDERUP KIRKE
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 1. 1. s. i advent 16.00 PSJ   13.30 PSJ  

  6. Fredag 19.00 (1)

  8. 2. s. i advent 09.00 PSJ 10.30 PSJ 

15. 3. s. i advent 09.00 NN 10.30 NN

22. 4. s. i advent 10.30 PSJ 09.00 PSJ

24. Juleaften 14.00 PSJ 15.30 REK 15.30 PSJ 14.00 REK 

25. Juledag 10.30 PSJ 09.00 PSJ 

26. 2. juledag 10.30 REK 

29. Julesøndag 09.00 PSJ 10.30 PSJ

JA
N

U
A

R

 1. Nytårsdag 10.30 PSJ  

  5. H3K søndag 10.30 PSJ 09.00 REK 19.00 (2) 09.00 PSJ

  8. Onsdag 19.30 PSJ (3)

12. 1. s. e. H3K 09.00 PSJ 10.30 PSJ

19. 2. s. e. H3K 14.00 REK A 09.00 REK

26. 3. s. e. H3K 09.00 REK K 10.30 PSJ 10.30 REK 09.00 PSJ

FE
B

R
U

A
R

 2. S. s. e. H3K 10.30 PSJ  09.00 PSJ  09.00 REK  K

  9. Septuagesima 09.00 PSJ K 10.30 PSJ

16. Seksagesima 09.00 PSJ 10.30 PSJ 

23. Fastelavn 09.00 REK 14.00 REK (4)

1) Julekoncert med High Five  

2) Hellig 3 konger aftensgudstjeneste ved Niels Peter Nielsen 

3) Kort bede- og skriftemålsgudstjeneste

4) Fastelavns- og familiegudstjeneste

A  = Nadver
K  = Kirkekaffe

 = Indsamling
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DET SKER

| FORSMAG PÅ JULEN |
Tirsdag d. 10. december kl. 10.00 - 11.30 
er der forsmag på julen, for enhver som har 
lyst at komme. Sammen vil vi synge nogle 
af vore dejlige advents- og julesalmer, drikke 
kaffe og høre en lille julehistorie. 

Velkommen til en hyggelig formiddag på 
Åglimt 6B i Rækker Mølle.

Hjertelig velkommen  
Birgitte & Preben Skov Jensen

| ADVENT I HANNING |
I samarbejde med Hanning borgerforening arrangeres der 1. 
søndag i advent - d. 1. december, juletræstænding i Hanning. 

Vi mødes i kirken til gudstjeneste kl. 13.30, hvorefter vi går i 
fakkeltog op ad Kirkebakken og tænder juletræet. 

Derefter er der mulighed for      
kaffe, saftevand og æbleskiver     
i Hanning Missionshus eller      
for børnene at køre med heste-     
vogn til juletræstænding ved      
Rækker Mølle gården.

Disse 6 stjerne-dygtige sangere fra Haderslev Domkirkes 
drenge- og mandskor kalder sig High Five. Gruppen, 
som er de dygtigste af korets sopraner, ledes af domorga-
nist Henrik Skærbæk Jespersen, som også dirigerer og 
akkompagnerer gruppen. 
Både hele Drenge- og mandskoret samt High Five har 
et højt aktivitetsniveau med koncerter, oplevelser og 
turnéer både i ind- og udland.
Så gå ikke glip af en stor musikalsk oplevelse, hvor vi 
skal lytte til julens budskab gennem sang og musik 
fra disse fine, lyse stemmer.

| JULEKONCERT MED HIGH FIVE |
Fredag d. 6. december kl. 19.00 i Hanning Kirke
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DET SKER

| ADVENT I BØLLING |

Vi begynder i kirken med gudstjeneste kl. 16.00. Efter gudstje-
nesten går vi i fakkeltog til fra kirken til Bølling torv, hvor jule-
træet tændes til fællessang. Herefter kan der købes julefrokost i 
forsamlingshuset. Vel mødt til alle.

| HELLIGTREKONGERS-
AFTENSGUDSTJENESTE |

Søndag d. 5. januar kl. 
19.00 er der aftensguds-
tjeneste i Hanning kirke 
ved Dansk Europamissi-

ons formand, Niels Peter Nielsen. 

Efter gudstjenesten er der samvær i konfir-
mandstuen hvor Niels Peter Nielsen vil for-
tælle om forfulgte kristne i andre lande og 
indsmugling af bibler til dem.

Velkommen til en aften, hvor vi skal høre og 
tænke over hvor frit vi har det i Danmark.

I samarbejde med Hanning borgerforening 
afholdes fastelavnsfest søndag d. 23. febru-

ar. Vi mødes i kirken kl. 
14.00 til familiegudstjene-
ste. Efter gudstjenesten er 
der tøndeslagning og faste-
lavnsboller med saftevand 
og kaffe på Tingager.

Der er præmier til de 
bedst udklædte børn.

| FASTELAVNSFEST | | VI FORTSÆTTER TIL VINTER 
IGEN MED NØRKLEKLUB |

Da vi har dåbsklude nok for en tid, fortsætter    
vi med huer til udsendte soldater til jule-   
gave og krammedyr til børn der    
kommer med ambulance. Det sker    
torsdage fra 14.30 - 16.00 og vi be-    
gynder med kaffe hver gang. 

Vel mødt på Kongsholmvej 3 på følgende datoer: 9. januar, 23. 
januar, 6. februar og 20. februar.

Kontakt: Jenny Nielsen tlf. 61 69 19 54

DECEMBER · JANUAR · FEBRUAR 2019-20  | 5  

| BABYSALMESANG |
Er du blevet forælder i løbet af 2019 og skulle du være interes-
seret i at gå til babysalmesang sammen med dit barn (babyer 
i alderen 3-9 mdr.) til januar, så henvend dig til Anette Kjær-
gaard på tlf. 2046 6960.



| KONFIRMAND-
WEEKEND |

Den første weekend i oktober var 
der konfirmandweekend på Hemmet 
strand i samarbejde med Borris-Fa-
ster pastorat. Vi gennemgik påskens 
begivenheder og havde både gruppe-
arbejde, bibeltime, bibelløb, krea-akti-
viteter, natløb og fik rigtig god mad.                                     
    PSJ

SET & SKET
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| HØST-
GUDSTJENESTE |

Igen i år var vi samlet til fælles Takke- 
og høstgudstjeneste i maskinhuset på 
Kongsholmvej 3 i Hanning, hos Jenny 
og Erik Nielsen. Gudstjenesten be-
gyndte kl. 10.00, men fra kl. 9.30 bød 
menighedsrådet på rundstykker og 
kaffe med tilbehør. Ved gudstjenesten 
blev vi med både øjne og ører mindet 
om de gaver Gud giver os i sin rige 
barmhjertighed. Både gennem høsten 
og evangeliet om Jesus Kristus, så vi 
ved tro på ham kan få evigt liv. Under 
gudstjenesten var der offergang, hvor 
vi fik lov at lægge noget at det Gud har 
givet os, tilbage i hans hånd.           PSJ

SET & SKET
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| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hveran-
den onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 15.30-
16.30. Vi henter i børnehaven, hvis du vil med derfra. 

Ledere: Randi Bredtoft og  
Berit Kronborg tlf. 2990 5827

| JUBII-KLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med 
leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:  
Jon Hansen og Anders Kronborg tlf. 2380 4625

DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| LMU I SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Kathrine Hagelskjær tlf. 2386 4541

DECEMBER 
  3.  Spørgsmålsaften v. SALMUs bedsteforældre,  
 Tove og Bjarne Mogensen.
10.  Bibeltime v. Simon Møller Olesen.
 Hos: Karen Marie og Jens Kragh, Arnborgvej 6.
17.  Studie hos: Inga og Henrik, Højevej 23.

JANUAR
  7.  Studie hos: Lisbeth og Erik Pedersen,   
 Holstebrovej 101.
14.  WestSide Praise på Sædding Efterskole.
21.  Møderække LM Astrup v. Søren Skovgaard  
 Sørensen.
28.  Studie hos: Birgitte og Preben Skov Jensen,  
 Åglimt 6b.

FEBRUAR
  4.  Bibeltime v. Kristian Andersen. 
 Hos: Ilse og Edward Rasmussen, Roderdal 2.
11.  Vinterferie.
18.  Studie hos: Heidi og Svend Åge Plauborg,   
 Sæddingvej 20.
25.  Generalforsamling i Astrup Forsamlingshus.

8 |  

| LM I SÆDDING |
Kontaktperson: Thomas Christensen tlf. 3037 0623.

DECEMBER
  1. kl. 10.30 Missionsmøde med Rita og Flem- 
 ming Hansen, Tanzania. Nadver.
  4.  kl. 19.30 Bedemøde.
15.  kl. 13.00 Møde v. Anders Kronborg.
27.  Julefest.

JANUAR 
  5. kl. 10.30 Møde v. Bjarne Mogensen. Nadver.
  6.  kl. 19.30 Bedeuge-program.
  7.  kl. 19.30 Bedeuge-program sammen med  
 LMU.
19.  kl. 13.00 Møde v. Henrik Kristensen.
22.  kl. 19.30 Missionsmøde v. Katharine og  
 Samuel Kofoed-Nielsen, Peru.

FEBRUAR
  2.  kl. 10.30 Møde v. Bent Larsen. Nadver.
16.  kl. 13.00 Møde v. Anders Kronborg.

8 |  DECEMBER · JANUAR · FEBRUAR 2019-20
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| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter kl. 
19.30 hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for kørsel 
så kontakt Gert Thorø tlf. 9736 2294.

DECEMBER
  4.  Bibeltime hos Karen & Henning Holmgård,  
 Solvangvej 4.
11.  Julehygge ved Brian Thorø. Bogsalg og pakke- 
 leg hos Nora & Erik Jensen, Møllebakken 36. 
28.  Juletræsfest i missionshuset.   
 Kl. 18.00: spisning. Kl. 19.30: Møde.

JANUAR
   6.  Evangelisk bedeuge hos Karen & Henning  
 Holmgård, Solvangvej 4.
  7.    Evangelisk bedeuge hos Eva & Jens Jørgen  
 Larsen, Damslundvej 12.
  7.    Evangelisk bedeuge i Sædding kirke.
22.  Generalforsamling hos Birgit & Gert Thorø,  
 Fyrstenborgvej 4.
29.  Bibeltime hos Jytte & Thorkild Baun,   
 Fyrstenborgvej 6. 

FEBRUAR
  5.  Bibeltime hos Lisbeth & Jens Lykke, Bolvej 4.
Møderække:
 17.  Hans Jørgen Hedegård - kirkekoret   
  medvirker 
             18. Flemming Harpøth Møller. 
 19. Navn på taler kommer senere. 

| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |
Kontaktperson Fredagspasta: Else Marie Henning, tlf. 
5056 0558./ Kontaktperson Bibeltime for alle: Bente 
Rix tlf.  2962 7038.

DECEMBER
10. Bibeltime for alle: hos Bente og Ove Rix.
28. Julefest i Sædding Missionshus.
 Julefestudvalgets ansvarlige: Jytte og Thorkild  
 Baun, Inge og Ove Villumsen.

JANUAR
  7.  Bibeltime for alle: hos Kirsten og Carsten Cæsar.
14.  kl. 19.30 Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt  
 Skjern. »Meninger på tværs og værdier der tæller«
 v/ lærer, Inge Cæsar Villumsen. Sted: Skjern  
 Kirkehus, Fredensgade 9, Skjern. 
28.  Bibeltime for alle: hos Rossmary og Karsten  
 Nielsen.
FEBRUAR
  7.  Fredagspasta. Ansvarlige: Daff og Morten Skov  
 Jensen, Bente og Ove Rix.
18. Bibeltime for alle: hos Majbrit og Karsten Toftdal.

| FAMILIE OG SAMFUND |
Kontaktperson: Inger Nielsen, tlf. 2062 5841
DECEMBER 
10. kl. 14.00 Julehygge på Møllegården. Spille- 
 mændene fra Videbæk underholder. Pris 30 kr.
JANUAR 
31. kl. 18.00 Gule ærter på Møllegården. Pris: 100 
 kr. for ærterne. Drikkevarer og kaffe købes.  
 Tilmelding til Maria tlf. 61114465 inden 19/1.

FEBRUAR 
27. kl. 19.00 Regionsgeneralforsamling i Aulum. 
 Underholdning, sang og harmonikaspil v.   
 Flemming Både. Pris 75 kr. (medlem) 150 kr. 
  (andre) Tilmelding til Maria tlf. 61114465   
 inden 18/2.   | 9  

| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag kl. 
19.00-20.15 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
la ver kreative ting og meget andet. 

Kontaktperson: Svend Åge Plauborg, tlf. 9735 4452



| IM FINDERUP |
Finderup IM: 9736 1029 / 2972 9460

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

DECEMBER

  3.  Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen,   
 Herborgvej 55. Filip kap. 2.
10.  Juleafslutning v. Flemming Møller hos Sine og  
 Frederik Gråkjær, Holmgårdvej 4.
28.  kl. 19.00 Juletræ i forsamlingshuset   
 v. Rudolf Larsen, Agerskov.

JANUAR
  5.  kl. 19.00 Hellig tre kongers gudstjeneste i  
 Hanning Kirke v. Niels Peter Nielsen fra Dansk  
 Europamission.
7.-10.  Bedeuge:
   7. hos Anna Laursen, Tingager 4, Hanning.
   8. hos LM i missionshuset.
   9. hos Tove og Johs. Korshøj, Herborgvej 67.
 10. hos Ingrid og Jens Thomsen,    
       Herborgvej 10. LM er inviteret.
17.  kl. 17.30 Familieaften i forsamlingshuset   
 v. Hanne Pedersen.
24. -25. Bibelkursus i LM v. Dan Hessellund.
28.  Bibeltime hos Laila og Erik Frandsen,   
 v. Finderupvej 7. Filip kap. 3.

FEBRUAR
  4.  Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen,   
 Herborgvej 55. Filip kap. 4.
11.  Bibeltime hos Marie og Verner Kofod-Pihl,  
 Møllebakken 50, Rk. Mølle. Kol. kap. 1.
18.-21. Mødeuge i forsamlingshuset:
 18. Villy Sørensen, Hammel.
 19. Simon Overgård, Holstebro.
 20. Henrik Dideriksen, Skive.
 21. Jim Progner, Viborg.
25.  Bibeltime hos Inger Marie og P. Chr.   
 Kyndesen, Herborgvej 5. Kol. Kap 2.

| FINDERUP TEENKLUB |
er for alle unge i 7.-9. klasse. Vi samles hver mandag 
aften fra kl. 19.00 til 20.45 i Kernehuset, Fårborgvej 2. 
Kom og vær med i et fællesskab med sang, ude aktivi-
teter, spil, bibelarbejde, krea mm. 

Venlig hilsen Ulrik Christiansen tlf. 2339 4248 og 
Lisbeth Dideriksen tlf. 2616 5989

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.

Hvis andet ikke er oplyst, holdes møderne i Hanning 
missionshus kl. 19.30.

DECEMBER
13.   kl. 17.00 Adventsfest ved Brian Thorø.
28.  kl. 19.00 Julefest i Finderup forsamlingshus  
 v. Rudolf Larsen.

JANUAR
  5.   kl. 19. Helligtrekongers gudstjeneste i   
 Hanning kirke v. Niels Peter Nielsen,   
 Dansk Europamission.
  7.  Bedemøde i missionshuset.
  8.   Bedemøde i missionshuset.
  9.   Bedemøde i missionshuset.
17.   kl. 17.30 Familieaften i Finderup   
 v. Hanne Pedersen.
23.   Bibeltime v. Anna Laursen.

FEBRUAR
  6.   Møde i missionshuset v. Inger Lene Christen- 
 sen, Ikast. Emne: Sorg.
18.  Møderække i Finderup v. Villy Sørensen.
19.   Møderække i Finderup v. Simon Overgård.
20.   Møderække i Finderup v. Henrik Dideriksen.
21.   Møderække i Finderup v. Jim Pfrogner.
27.   Bibeltime v. Jenny & Erik.

DET SKER

HANNING & FINDERUP

10 |  
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER:
Preben Skov Jensen (Kbf.) · tlf. 9736 8027   
prsj@km.dk · Træffes ikke om mandagen

Ruben Elkjær Kristensen · tlf. 2131 2696 · rek@km.dk 
Træffes ikke om mandagen

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 9736 2314

BØLLING 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 9736 2640
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

HANNING 
Graver: Susanne Hammelsvang ·    
tlf. 8144 4213 - Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jenny Nielsen · tlf. 6169 1954

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE: Ønsker man at benytte en af kir-
kerne, skal der i god tid rettes henvendelse til sognepræst 
Preben Skov Jensen og altid inden program fremsendes. 
Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne! Møderne starter kl. 19.30

DECEMBER
  4. hos Ingrid og Jens Thomsen.
JANUAR
15. hos Anna Laursen.
29. Ingrid og Jens Thomsen.
FEBRUAR
12.  hos Anna Laursen.
26.  hos Ingrid og Jens Thomsen.

| LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 2762 9931
Hvor intet er nævnt begynder møderne kl. 19.30.

DECEMBER
  5.  Bibelkreds hos: Tove Korsgaard.
12.  Pyntning af juletræ og julehygge hos:   
 Lisbeth og Erik.
28.  Julefest i missionshuset v. Hans Iversen.

JANUAR
  7.  Bedemøde i missionshuset.
  8.  Bedemøde i missionshuset sammen med IM.
  9.  Møde i missionshuset v. Jens C. Schmidt.
10.  Bedemøde hos IM.
16.  Bibelkreds hos: Lone og Kaj.
24.  - 25. Bibelkursus v. Dan Hessellund.
30.  Bibelkreds hos: Lisbeth og Niels Jørgen.

FEBRUAR
  6.  Kredsmøde i missionshuset. 
13.  Bibelkreds hos: Debora og Vidjai.
20.  ??
27.  Møde i missionshuset v. Robert Enevoldsen.
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SIDEN SIDST

DØDSFALD | BEGRAVELSER
22.07.2019  Hans Jørgen Hansen, Skjern

11.10.2019  Karen Kristiane Hansen, Skjern/Finderup

Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menighedsråd.  
Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 

Kirkebladet kan også læses online på:  
http://rkmolle.dk/9416-1_Kirker. 

Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad:  
10. januar 2020. Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

KIRKEBLADET  | DEADLINE

INDSAMLINGER I VORE KIRKER
December KFUM’s Soldatermission
Januar  Det danske Bibelselskab
Februar Norea Radio

INDKOMMET VED INDSAMLINGER
Juni  Danmarks folkekirkelige   
  søndagsskoler  852,50 kr.
Juli  Promissio  430,00 kr.
August  Dansk Bibel Institut  267,00 kr.

MobilePay kan anvendes ved indsamlinger i vore kirker. 

Skriv indsamling i beskedfeltet og brug vort MobilePay 

nummer:  53761. 

| MINIHØJSKOLEN |
Fredag den 13. december
Luciaoptag ved Rk. Mølle Skolens 5. klasse. Ind un-
der jul ved fhv. skoleinspektør Frede Agger, Skjern. 
Julesange og -salmer ved Klaus Bredtoft, Rk. Mølle                   

Fredag den 10. januar
Et liv i musikken - musik, sang og fortælling ved 
Ronnie Flyvbjerg Olesen, Grindsted (kendt fra Ma-
riehaven).

Fredag den 24. januar
Regionshospitalet Gødstrup - stort byggeri og stor flyt-
teopgave ved hospitalsdirektør Poul Michaelsen, Fra 
Hanning til Hollywood - fra muldvarpesamler til film-
producer ved producer Nina Bisgaard, København 
(tidl. Hanning Hedegård).  

Fredag den 7. februar
Da Aage forsvandt… (demens) ved Rita Knudsen, Gl. 
Rye.   

Fredag den 21. februar
Himmel, Hav og Harboøre ved fhv. lektor Jens Kri-
stian Lings, Fjaltring.

Fredag den 6. marts kl. 18.00
Afslutningsfest i Rækker Mølle Minihal.

SET & SKET


